
※ ２日間とも同じ内容です。都合の良い日にご出席下さい。
※ 開場は、８日(金)が18時30分、９日(土)が13時です。
※ 会場には、「託児サービス」がございます。ただし、

利用人数に限りがございますので、裏面の問い合わせ先
まで事前にご連絡下さい。

※ 場内、敷地内は禁煙です。

会 場 案 内 図
都市計画変更素案説明会の

お知らせ

東京都市計画道路幹線街路
放射第19号線(国道15号等)

【港区高輪三丁目地内】

皆様には、平素より東京都の道路行政に、
格別のご理解とご協力を頂き、厚く御礼を
申し上げます。

このたび、東京都では、放射第19号線
（国道15号および品川駅西口駅前広場）
の都市計画変更手続を進めるにあたり、都
市計画変更素案を作成いたしました。

つきましては、都市計画の概要と今後の
進め方等について、下記のとおり説明会を
開催いたします。ご多忙とは存じますが、
皆様のご出席をお願い申し上げます。

～ お 願 い ～
この「お知らせ」の配布につきましては、地元の皆様方に対して「配布もれ」のない
よう十分注意しておりますが、万一、ご近所にお住まいの方で受けとられていない方
がいらっしゃいましたら、誠に恐れ入りますが、お声かけして頂ければ幸いです。

裏面もご覧ください

開催日時

※お車での来場はご遠慮ください。
※駐輪場は施設内の駐輪場をご利用いただけますが、数に限りがございます。

①平成29年9月８日(金)19時～20時30分

②平成29年9月９日(土)13時30分～15時

会場

品川シーズンテラス ３階 カンファレンスホール
（住所 ： 東京都港区港南一丁目2番70号）



お問い合わせ先

東京都 都市整備局
都市基盤部 街路計画課
区部街路計画担当
〒１６３－８００１

東京都新宿区西新宿二丁目８番１号
都庁第二本庁舎２２階南側

電話：03-5388-329２

表面もご覧ください

位 置 図


